
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Usnesení 

Usnesení 
50. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 26. 06. 2012 

čís. 2124/RMObM1014/50/12 – 2126/RMObM1014/50/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________ 

Ing. Jiří Havlíček, v.r. 

starosta 

  

  

  

 

______________________________ 

Dalibor Mouka, v.r. 

místostarosta 

  

  

  

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/5 

 

Přehled usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

2124/RMObM1014/50/12 04/OM/01 Návrh na revokaci usnesení č. 2100/RMOb1014/35/12 
ze dne 21. 6. 2012 

2125/RMObM1014/50/12 07/OVV/01 Návrh sazebníku úhrad za pořízení fotokopií 
na kopírovacím zařízení na náklady žadatele v souladu 
se zákonem č. 21/2006 Sb., o ověřování shody opisu 
nebo kopie s listinou a o ověřování pravosti podpisu 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (zákon o ověřování) 

2126/RMObM1014/50/12  Revokace usnesení rady městského obvodu 
č. 2121/RMOb1014/35/12 ze dne 21. 6. 2012 a návrh 
termínů jednání orgánů městského obvodu v červenci 
až září roku 2012 

 

Návrh na revokaci usnesení č. 2100/RMOb1014/35/12 ze dne 21. 6. 2012 

Usnesení číslo: 2124/RMObM1014/50/12 

04/OM/01

 

k usnesení č. 2100/RMOb1014/35/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) revokuje 

 usnesení rady městského obvodu č. 2100/RMOb1014/35/12 ze dne 21. 6. 2012 ve věci 
uzavření smluv o nájmu bytu 

2) rozhodla 

 a) uzavřít s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// „Smlouvu 
o provedení stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí nájemní smlouvy“ na byt 
č. 8 v domě Zborovská 1838/5, Ostrava - Moravská Ostrava, a to ve znění a s rozsahem 
úprav schváleným usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
č. 1850/RMOb1014/31/12 ze dne 26. 4. 2012 

b) uzavřít smlouvu o nájmu bytu na dobu určitou v délce dvanácti měsíců s možností dalšího 
prodloužení sjednané doby nájmu vždy o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce 
dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, a to ve znění vzorové 
smlouvy o nájmu bytu VZOR 03 

ba) na byt č. 8 velikosti 1+3, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Zborovská 1838/5, Ostrava - Moravská Ostrava,
s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 60,00 Kč/m2/měsíc 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/5 

 

 bb) na byt č. 3 velikosti 1+2, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Foerstrova 1879/17, Ostrava - Moravská Ostrava, 
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 71,00 Kč/m2/měsíc 

bc) na byt č. 17 velikosti 1+2, se standardním vybavením, v 6. nadzemním podlaží domu 
Ahepjukova 2801/11, Ostrava - Moravská Ostrava,
s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 65,00 Kč/m2/měsíc 

bd) na byt č. 61 velikosti 0+1, se standardním vybavením, v 11. nadzemním podlaží domu 
Hornopolní 2851/49, Ostrava - Moravská Ostrava,
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 65,00 Kč/m2/měsíc 

be) na byt č. 15 velikosti 1+2, se standardním vybavením, v 6. nadzemním podlaží domu 
Gen. Píky 2887/10, Ostrava - Moravská Ostrava,
se ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// se stanovením 
nájemného ve výši 61,00 Kč/m2/měsíc 

bf) na byt č. 49 velikosti 0+1, se standardním vybavením, v 9. nadzemním podlaží domu 
Varenská 2973/36, Ostrava - Moravská Ostrava,
se ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
se stanovením nájemného ve výši 70,00 Kč/m2/měsíc 

bg) na byt č. 17 velikosti 1+2, se standardním vybavením, v 6. nadzemním podlaží domu 
Zákrejsova 1066/8, Ostrava – Přívoz,
se /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 60,00 Kč/m2/měsíc 

bh) na byt č. 3 velikosti 1+3, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Jílová 1162/31, Ostrava - Moravská Ostrava,
s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// se stanovením 
nájemného ve výši 48,00 Kč/m2/měsíc 

bi) na byt č. 4 velikosti 1+2, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Macharova 1035/21, Ostrava – Přívoz,
s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 55,00 Kč/m2/měsíc 

bj) na byt č. 23 velikosti 0+1, se standardním vybavením, v 5. nadzemním podlaží domu 
Maroldova 2987/1, Ostrava - Moravská Ostrava,
s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 60,00 Kč/m2/měsíc 

bk) na byt č. 40 velikosti 1+3, se standardním vybavením, v 8. nadzemním podlaží domu 
Maroldova 2987/1, Ostrava - Moravská Ostrava,
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 70,00 Kč/m2/měsíc 

bl) na byt č. 60 velikosti 0+1, se standardním vybavením, v 11. nadzemním podlaží domu 
Maroldova 2987/1, Ostrava - Moravská Ostrava,
se ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 73,00 Kč/m2/měsíc 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/5 

 

 bm) na byt č. 1 velikosti 1+1, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Senovážná 2111/9, Ostrava - Moravská Ostrava,
s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// se stanovením 
nájemného ve výši 58,00 Kč/m2/měsíc 

bn) na byt č. 5 velikosti 1+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Senovážná 2111/9, Ostrava - Moravská Ostrava 
s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////se stanovením nájemného 
ve výši 60,00 Kč/m2/měsíc 

bo) na byt č. 2 velikosti 1+3, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Sportovní 2145/2, Ostrava - Moravská Ostrava,
s ///////////////////////////////// //////////////////////////////////////////////////////// se stanovením 
nájemného ve výši 63,00 Kč/m2/měsíc 

bp) na byt č. 6 velikosti 1+3, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Sportovní 2145/2, Ostrava - Moravská Ostrava,
s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 68,00 Kč/m2/měsíc 

3) zmocňuje 

 Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu „Smlouvy o provedení 
stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí nájemní smlouvy“ podle bodu 2a) tohoto 
usnesení 

4) ukládá 

 realizovat bod 2a), 2bb) - 2bp) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 07. 2012

5) ukládá 

 realizovat bod 2ba) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 01. 2013

__________________________________________________________________________

 

Návrh sazebníku úhrad za pořízení fotokopií na kopírovacím zařízení na náklady 
žadatele v souladu se zákonem č. 21/2006 Sb., o ověřování shody opisu nebo kopie 
s listinou a o ověřování pravosti podpisu a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o ověřování) 

Usnesení číslo: 2125/RMObM1014/50/12 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

 s platností od 1. 7. 2012 sazebník úhrad za pořízení fotokopií na kopírovacím zařízení 
na náklady žadatele v souladu se zákonem č. 21/2006 Sb., o ověřování shody opisu nebo kopie 
s listinou a o ověřování pravosti podpisu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o ověřování), ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/5 

 

2) rozhodla 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Bc. Šárka Hurníková, vedoucí odboru Termín: 30. 06. 2012

__________________________________________________________________________

 

Revokace usnesení rady městského obvodu č. 2121/RMOb1014/35/12 
ze dne 21. 6. 2012 a návrh termínů jednání orgánů městského obvodu v červenci 
až září roku 2012 

Usnesení číslo: 2126/RMObM1014/50/12 

k usnesení č. 2121/RMOb1014/35/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) revokuje 

 usnesení rady městského obvodu č. 2121/RMOb1014/35/12 ze dne 21. 6. 2012 ve věci termínů 
jednání orgánů městského obvodu v červenci až září roku 2012 

2) schvaluje 

 termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a schůzí 
Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v červenci, srpnu a září 2012: 

zastupitelstvo městského obvodu 

 - 26. července 2012 

 - 13. září 2012 

 rada městského obvodu  

 - 13. července 2012 

 - 26. července 2012 

 - 16. srpna 2012 

 - 6. září 2012 

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Bc. Šárka Hurníková, vedoucí odboru Termín: 27. 06. 2012

 


